

**Kevin Rader #948**

Bid Opening: October 27, 2023 at 10:00 AM

**Bidder: Byrne Excavating**

		<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
Item #1	Excavation	9,659	LF	\$0.60	\$5,795.40
Item #2	Leveling	9,659	LF	\$0.10	\$965.90
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$0.00	\$0.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	TR H	1	Lump	\$100.00	\$100.00
				<b>Total Amount:</b>	<b>\$6,861.30</b>

**Bidder: Sand Ridge Excavating**

		<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
Item #1	Excavation	9,659	LF	\$0.80	\$7,727.20
Item #2	Leveling	9,659	LF	\$0.10	\$965.90
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$0.00	\$0.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	TR H	1	Lump	\$700.00	\$700.00
				<b>Total Amount:</b>	<b>\$9,393.10</b>

**Bidder: Calvelage Excavating**

		<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
Item #1	Excavation	9,659	LF	\$0.90	\$8,693.10
Item #2	Leveling	9,659	LF	\$0.40	\$3,863.60
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$150.00	\$150.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	TR H	1	Lump	\$300.00	\$300.00
				<b>Total Amount:</b>	<b>\$13,006.70</b>

**Bidder: Wittler Excavating**

		<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
Item #1	Excavation	9,659	LF	\$0.67	\$6,471.53
Item #2	Leveling	9,659	LF	\$0.15	\$1,448.85
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$0.00	\$0.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	TR H	1	Lump	\$400.00	\$400.00
				<b>Total Amount:</b>	<b>\$8,320.38</b>

**Bidder: Steve Kahle Excavating**

		<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
Item #1	Excavation	9,659	LF	\$0.72	\$6,954.48

Item #2	Leveling	9,659	LF	\$0.05	\$482.95
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$0.00	\$0.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	TR H	1	Lump	\$700.00	\$700.00
				<b>Total Amount:</b>	<b>\$8,137.43</b>

Bidder: NWO Property Services LLC

		<b>Qty.</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
Item #1	Excavation	9,659	LF	\$0.68	\$6,568.12
Item #2	Leveling	9,659	LF	\$0.22	\$2,124.98
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$0.00	\$0.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	TR H	1	Lump	\$150.00	\$150.00
				<b>Total Amount:</b>	<b>\$8,843.10</b>